10/11/2023, 17:25 Indicação 3255/2023 proc. 5495/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88889 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5495/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REPARO EM AFUNDAMENTO NO
PISO DO PARQUINHO,
LOCALIZADA NA RUA CORONEL
DUARTE DA SILVEIRA N°125,
BAIRRO DUARTE DA SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reparo em
afundamento no piso do parquinho, Localizada na Rua Coronel Duarte da Silveira n°125,
Bairro Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário, devido a falta de conservação do parquinho, no
qual o referido afundamento traz riscos a todas as crianças que utilizam o
espaço.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 10/11/2023 - 13:17:19
Processo: 5495/2023 às 10/11/2023 - 13:33:34

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230427000132555495

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000132555495
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000132555495